Приказ Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору
от 29 декабря 2008 г. N 1042
"О наделении полномочиями администратора доходов федерального бюджета Российской Федерации"
(с изменениями от 2 апреля 2009 г.)
В целях реализации Федерального закона от 24 ноября 2008 года N 204-ФЗ "О федеральном бюджете на 2009 год и на плановый период 2010 и 2011 годов" приказываю:

1. Наделить федеральные государственные учреждения, находящиеся в ведении Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору, указанные в Приложении N 1 к настоящему приказу, полномочиями администратора доходов федерального бюджета по кодам доходов федерального бюджета бюджетной классификации Российской Федерации, указанным в Приложении N 2 к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2009 года.

3. Признать утратившим силу приказ Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 10.06.2008 N 405 "О возложении функций администраторов", с момента вступления в силу настоящего приказа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя В.Б. Кузьмичева.

	И.о. руководителя
	А.В. Ферапонтов

Приложение N 1
к приказу Федеральной службы
по экологическому, технологическому
и атомному надзору
от 29 декабря 2008 г. N 1042
Перечень
федеральных государственных учреждений, находящихся в ведении Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору, на которые возлагаются полномочия администраторов доходов федерального бюджета
(с изменениями от 2 апреля 2009 г.)

	Федеральное государственное образовательное учреждение "Учебно-методический кабинет по горному, нефтяному и энергетическому образованию"

	Федеральное государственное учреждение "Управление военизированных горноспасательных частей в строительстве"

	Федеральное государственное учреждение НТЦ "Энергобезопасность"

	Федеральное государственное учреждение "Научно-исследовательский институт промышленной экологии"

	Федеральное государственное учреждение "Научно-технический центр по ядерной и радиационной безопасности"

	Федеральное государственное учреждение "Федеральный центр анализа и оценки техногенного воздействия"

	Федеральное государственное учреждение "Центр лабораторного анализа и технических измерений по Центральному федеральному округу"

	Федеральное государственное учреждение "Центр лабораторного анализа и технических измерений по Северо-Западному федеральному округу"

	Федеральное государственное учреждение "Центр лабораторного анализа и технических измерений по Приволжскому федеральному округу"

	Федеральное государственное учреждение "Центр лабораторного анализа и технических измерений по Уральскому федеральному округу"

	Федеральное государственное учреждение "Центр лабораторного анализа и технических измерений по Южному федеральному округу"

	Федеральное государственное учреждение "Центр лабораторного анализа и технических измерений по Сибирскому федеральному округу"

	Федеральное государственное учреждение "Центр лабораторного анализа и технических измерений по Дальневосточному федеральному округу"

Приложение N 2
к приказу Федеральной службы
по экологическому, технологическому
и атомному надзору
от 29 декабря 2008 г. N 1042
Перечень
кодов бюджетной классификации Российской Федерации при осуществлении полномочий администратора доходов федерального бюджета бюджетной системы Российской Федерации

	Наименование платежа
	Код классификации доходов бюджетов Российской Федерации

	Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств федерального бюджета и компенсации затрат федерального бюджета
	498 1 13 03010 01 0000 130

	Прочие неналоговые доходы федерального бюджета
	498 1 17 05010 01 0000 180